omnis edificatio constructa. crescit in templum
sem in domino! In quo & uos coedificamini in
habitaculum dei. in spiritu sancto. **H**uius rei gratia in
ego paulus ueritus christi ihu p uobis genibus.
si tamen audistis dispensationem gratiae dei que
data est mihi in uobis. quoniam sedam revelationem
notum mihi factum est sacramentum sicut supra
scripti in breui. p ut potestis legentes in ualle
gere prudentiam meam in mysterio christi. quod
alii generationibus non est agniti filii hominum.
sicuti nec revelatum est scilicet apostoli ei & prophetis
in spiritu. esse gentes coheredes & corporales
& conparticipes permissionis eius in christo ihu. per
euangelium cuius factus sum minister sedam donum
gratiae dei que data est mihi secundum operationem
virtutis eius. **M**ichi omnium scorum minimo da
ta est gratia hec in gentibus euangelizare in uestigia
viles diuitias christi. & illuminare omnes. que sit
dispensatio sacramenti abscondita a sanctis in domo.
qui omnia ererant ut in notescat principibus &
potestatibus in celostibus p eccliam multiformalis sa
pientia dei. secundum prefinitionem scorum quam se
xit in christo ihu domino nostro. in quo habemus fi
dutiam & accessum in confidentia p fidem eius.
Propter quod peto ne deficiatis in tribulatio
nibus meis p uobis que est gloria uera. Iamque regis
flecto genua mea ad patrem domini nostri ihu christi.
ex quo omnis paternitas in celis & in terra

nominiatur. ut det uobis. sedim diuina gl^e
sue uirtutē corroborari p^r sp̄m eius in interi-
ori homine. habitare xp̄m p^r fidē in cordibus
uīs. in caritate radicata & fundati. ut possi-
tis cōprehendere cū omib^r scīs. quē sit latitu-
do. & longitudo. & sublimitas. & profundū. scire
etiam sup eminentē scientie caritatē xp̄i. ut
impleamini in om̄em plenitudinē dei. **E**i autē
q^u potens ē om̄ia facere sup habundanter quā
petim⁹ aut in tellegim⁹. sedim uirtutē quē ope-
rat̄ in nobis. iphi ḡa in ecclā & in xp̄o ihū. in
om̄is generationes scīs sc̄lorū am̄. **O**bsecro
itaq; uos fr̄es ego uinctus in dñō. ut digne am-
buletis uocatione qua uocati estis. cū om̄i hu-
militate & mansuetudine. cū patientia sub-
portantes iūicē in caritate. solliciti seruare
unitatē sp̄c in uinculo pacis. **V**nū corpus. &
unus sp̄c. sicut uocati estis in una spe uocati-
onis uīg. **V**nus dñs. una fides. unū baptisma.
unus d̄s & pater om̄ium qui sup om̄ia & per
om̄is & in omib^r nobis. **V**nicuiq; autē nīm
data est ḡa. sedim mensurā donationis xp̄i.
Propt̄ qd̄ dicit. Ascendens in altū captiuam
durit captiuitatē. dedit dona hominibus.
Autē ascendit. qd̄ ē. nisi qd̄ & descendit
primū in inferiores partes terre. **Q**ui des-
cendit ipse ē. & qd̄ ascendit sup om̄is c̄los ut ad
impleret om̄ia. & ipse dedit qd̄a quidē ap̄los.

qdā autē pphetas · alios uero euangelistas · ali
os autē pastores & doctores ad cotisummatio
nē scōrū · in opus ministerū in edificationē cor
poris xp̄i · donec occurram⁹ om̄s in unitatē
fidei & agnitionis filii dei · in uirū pfectū in
mensurā etatis plenitudinis xp̄i · Ut iā non
simus paruuli fluctuantel · & circūferam⁹ om̄i
uento doctrinē · in nequitia hominū in astutia
ad eircūventionē erroris · Veritatē autē faci
entes in caritate · crescam⁹ in illo p om̄ia qui ē
caput xp̄c · Ex quo totū corpus compactū &
connexū p om̄em iuncturā sub ministracionis ·
scđm operationē in mensurā uniuscuiusq; mem
bri · augmentū corporis facit · in edificationē
sui in caritate · Hoc igit̄ dico & testificor in
dño · ut iā non ambuletis sicut & gentes am
bulant in uanitate sensus sui · tenebris obscu
ratū habentes intellectū · alienati a uita dei
p ignorantia quē est in illis · ppter ceteratatem
cordis ipsorū qui desperantes semet ipsos tra
didere in pudicitię in operationē in mundicie
om̄is in auaritia · Uos autē non ita didicistis
xp̄m · Si tam̄ illū audistis · & in ipso edocti es
tis · sicut ē ueritas in ihū · Deponite uos scđm
pristinā conuersationē ueterē hominē · qui
corrūpitur scđm desideria erroris · Renoua
mini autē sp̄u mentis urę · & induate nouū
hominē qui scđm dñm creat⁹ est in iusticia

& sc̄itate ueritatis. Propter qđ deponentes
mendacij. loquimini ueritatē unusq̄sq; cū pri-
mo suo. qm̄ sum⁹ iuicē membra. **I** rascimini.
& nolite peccare. Sol non occidat sup iracun-
diā urām. **N**olite locū dare diabolo. Qui fu-
raba⁹. iā non fure⁹; magis autē laboret ope-
rando manib⁹ suis qđ bonū est. ut habeat
unde tribuat necessitatē pacienti. **O**mīs ser-
mo malus ex ore urō non pcedat. sed si quis
bonus ad edificationē fidei ut det grām audi-
entib⁹; & nolite contristare sp̄m sc̄m dei. in
quo signati es̄t in diē redēptionis. **O**mīs a
maritudo. & ira. & indignatio. & clamor. &
blasphemia tollatur a uobis. cū om̄i malicia.
Estote autē iuicē benigni misericordes. donan-
tes iuicē sicut & d̄s m̄xpo donauit uobis.

v. **E**stote ḡ imitatores dei sicut filii carissimi.
& ambulate in dilectione sicut & xp̄c dilexit
nos. & tradidit se ipſū p nobis oblationē. & hos
tiā dō in odore suavitatis. **F**ornicatio autē &
om̄is in mundicia aut auaritia nec nominetur
in uobis sicut detet sc̄ol⁹. **A**ut turpitudo. aut
stultiloquiū. aut scurilitas que ad rē non pertinet. sed magis grārū actio. **H**oc enī scitote in
tellegentes. qđ om̄is fornicator aut immundus
aut auarus qđ est idolorū scrutus. non habet
hereditatē in regno xp̄i & dei. **V**emo uos se-
ducat in amb⁹ uerbis. Propt̄ hęc enī uenit ira

dei in filios dissidentes. **N**olite igit̄ effici particeps eorum. Et ratis enim aliquando tenebre. nunc autē lux in dñō. ut filii lucis ambulate. Eructus enim lucis ē in omni bonitate. in iusticia & ueritate. probantes quid sit beneplacitū deo. & nolite cōmunicare operib⁹ in fructuosis tenebrarū. magis autē redarguite. Quę enim in occulto fiunt ab ipsis. turpe est & dicere. Omnia autē que arguuntur. alumine manifestantur. Omne quod manifestat lumen ē. Propt̄ quod dicit. Surge qui dormis. & exurge a mortuis. & inlumina bit te xp̄c. **V**ide et itaq; fr̄es quomodo caute ambuletis. non quasi insipientes. sed ut sapientes. Redimentes tēpus. qm̄ dies mali sunt. Propterea nolite fieri imprudentes. sed intel legentes quę sit uoluntas dei. Et nolite mebri ari uino in quo ē luxuria. sed implemini spū loquentes uob̄ met ipsis. in psalmis & hymnis & canticis spiritualib⁹ cantantes & psallentes in cordib⁹ uiris dñō. Br̄as agentes semp p uo bis in nomine dñi nr̄i ihū xp̄i. deo & patri. subiecti inuicē in timore xp̄i. **M**ulieres uiris suis subdite sint sicut dñō. qm̄ uir caput ē mulieris. sicut xp̄c caput ē ecclesię. ipse saluator corporis ei. sed ut ecclesię subiecta ē xp̄. ita & mulieris uiris suis in omnib⁹. **U**iri diligite uxores uiras. sicut & xp̄c dilerit ecclesiā. & se ipsū tradidit p ea ut illā sc̄ificaret mun-

dans lauacio aquę in uerbo uitę. ut exhiberet
sibi gloriosā eccliam n̄ habentē maculā aut ru-
gā. aut aliquid eiusmodi. sed ut sit scā & in ma-
culata. Ita & uiri debent diligere uxores suas.
ut corpora sua. Qui suā uxorē diligit. se ipsum
diligit. Nemo enī umquā carnē suā odio habu-
it. sed nutrit & fouet eā sicut & xp̄c eccliam.
q̄a membra sum⁹ corporis eius. de carne eius.
& de ossib⁹ eius. Prop̄t̄ hoc relinquet homo pa-
trię & matrē suā. & ad herebit uorō sue. & e-
runt duo in carne una. Sacramentū hoc
magnū ē. Ego autē dico in xp̄o & in ecclia. Verū
tamen & uos singuli unusquisq; suā uxori sicut
se ipsū diligat. Uxor autē timeat uirū suum.

v) **F**ilioli obedite parentib⁹ ur̄is in dñō. hoc enim
iustū ē. Honora patrē tuū & matrē tuā. qđ est
mandatū primū in pmissione. ut bene sit tibi
& sis longeuus sup terrā. Et patres nolite ad
iracundiam puocare filios ur̄os. sed educate il-
los in disciplina & correptione dñi. Serui obe-
dite dñis carnalib⁹ cū timore & tremore. in
simplicitate cordis uiri sicut dño xp̄o. Non ad
oculū seruientes. quasi hominib⁹ placentes. si
ut serui xp̄i facientes uoluntatē dei ex animo
cū bona uoluntate seruientes sicut dño & n̄
hominib⁹. Scientes qm̄ unusquisq; qđcūq; fecerit
bonū hoc p̄cipiet a dño. siue seruus sit. siue li-
ber. Et uos dñi ēadē facite illis remittentes